www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
4,
5
 M12(2x)
 62
 8
0

20kN
- - -
Bestellbeispiel / Ordering example: FS05-100N
Umgebungsbedingungen / Environmental conditions
Nenntemperaturbereich
Rated temperature range
0 .. +70 (kompensiert: 0 .. +50) °C
Lagerungstemperaturbereich
Storage temperature range
-10 .. +85 °C
Relative Luftfeuchte (nicht kondensierend)
Relative humidity (not condensing)
max. 95 % r.H.
Schutzart EN60529
Degree of protection EN60529
IP64
Anschlussbelegung (Kabellänge 2 m, LifYDY 4 x 0,05) / Connection (Cable length 2m, LifYDY 4 x 0,05)
Kabelfarbe / Colour of cable PIN Versorgungsspannung ±15 VDC
 Power Supply
Versorgungsspannung 24 VDC
 Power Supply
1
4
5
2
3
M16 5 PIN Male Stecker
M16 5 PIN Male Connector
gelb / yellow 1 Versorgung Masse /
Excitation GND
Versorgung Masse /
Excitation GND
braun / brown 2 + 15 VDC +24 VDC
grün / green 3 + Signal +Signal
weiß / white 4 - Signal - Signal
grau / grey 5 - 15 VDC N.C.
Schirm / Shield Gehäuse / Housing Gehäuse / Housing
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Anschluss
Connection
Nennkraft
Rated force
Versorgung
Power Supply
Ausgangsignal
Output Signal
Vorzugsrichtung
Preference direction
Standard
Standard
S = Stecker / Plug
K = Kabel / cable
1kN
2kN
5kN
10kN
20kN
-15
-24
05 = 0...5VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
42 = 4..20 mA
20 =0...20mA
-Z = Zug/Tension
-D = Druck/Compression
Bestellbeispiel / Ordering example: FT10-K-20kN-1505-Z
Umgebungsbedingungen / Environmental conditions